
 

UCHWAŁA NR XLVII/330/2023 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) 

Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:   

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie o kwotę 71.136,00 zł, § 2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza o kwotę 46.543,31 zł, § 2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 45.200,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 23.038,66 zł, w całości wydatki na programy 

finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, z przeznaczeniem 

na realizację projektu pn.: „Cyfrowy Powiat”. 

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 17.475,80 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

7. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2023 roku w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 36.598,00 zł,  

w całości dotacje na zadania bieżące. 

8. Zmniejsza się plan przychodów budżetu powiatu  2023 roku o kwotę 13.741,56 zł, § 906 – przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

                                                      
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm.: Dz. U. z 2022 poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2023 r.

Poz. 985



9. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu  2023 roku o kwotę 28.374,71 zł,  z tego: 

1) § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5.336,05 zł; 

2) § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków o kwotę 23.038,66 zł. 

§ 2. W uchwale nr XLVI/327/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 11 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu  

w 2023 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 12 „Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane” otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl.  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 985

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8
1 755 Wymiar sprawiedliwości - - 64 020,00 64 020,00
2 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - 64 020,00 64 020,00
3 Organizacja pozarządowa - - 64 020,00
4 801 Oświata i wychowanie - 968 616,00 - 968 616,00
5 80116 Szkoły policealne - 59 220,00 - 59 220,00
6 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych - 59 220,00 - 59 220,00
7 80120 Licea ogólnokształcące - 66 600,00 - 66 600,00
8 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - 66 600,00 - 66 600,00
9 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 842 796,00 - 842 796,00

10

Niepubliczna Szkoła Zawodowa Specjalna przy Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                                         
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 842 796,00 - 842 796,00

11 852 Pomoc społeczna - - 3 000,00 3 000,00
12 85295 Pozostała działalność - - 3 000,00 3 000,00
13 Organizacja pozarządowa - - 3 000,00 3 000,00
14 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 300 000,00 - 300 000,00
15 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 300 000,00 - 300 000,00
16 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 300 000,00 - 300 000,00
17 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - 3 188 880,00 3 188 880,00
18 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - 3 188 880,00 3 188 880,00
19 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                

w Przyszłość" MOW dla chłopców
- - 3 188 880,00 3 188 880,00

20 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 236 598,00 236 598,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVII/330/2023
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 01 marca 2023 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 985



21 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 236 598,00 236 598,00
22 Parafie z terenu powiatu namysłowskiego - - 236 598,00 236 598,00
23 przed zmianą - - 200 000,00 200 000,00
24 zmiana - - 36 598,00 36 598,00

- 1 268 616,00 3 492 498,00 4 761 114,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 985



(zł)

Lp. dział rozdz. § kwota § kwota

1 3 4 5 6 7 8

1 Przychody 2 885 711,05

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                                            

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                                         

w odrębnych ustawach - środki z Rządowego Programu 

Inicjatyw Lokalnych 905 2 885 711,05

3 przed zmianą 2 880 375,00

4 zmiana 5 336,05

5 Transport i łączność 600 12 825 000,00 12 825 000,00

6

Drogi publiczne powiatowe - Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1129 O na odcinku Ligota Książęca - Biestrzykowice 60014

7

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 12 825 000,00

8

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 12 825 000,00

9 Oświata i wychowanie 801 7 575 000,00 13 346 422,10

10

Pozostała działalność - Budowa nowoczesnego budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych w Namysłowie 80195 13 346 422,10

11

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

12

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 2 885 711,05

13 przed zmianą 2 880 375,00

14 zmiana 5 336,05

15

Wydztki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

16

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                             

i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 23 285 711,05 26 171 422,10

17 Oświata i wychowanie 801 7 575 000,00 7 575 000,00

18

Pozostała działalność - Budowa nowoczesnego budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych w Namysłowie 80195

19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

20

Wydztki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6370 7 575 000,00

21

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                              

i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 7 575 000,00 7 575 000,00

Przychody/Dochody Wydatki

Rok 2024

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

2

Rok 2023

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/330/2023

Rady Powiatu Namysłowskiego

z dnia 01 marca 2023 r.

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i wydatki nimi finansowane

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 985



22

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19                                                                   

i wydatki nimi finansowane 30 860 711,05 33 746 422,10

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 985


		2023-03-07T13:01:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




